Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00793762;ОГРН 1159102010253; ИНН /КПП9109008822/910901001

ул.Комсомольская, д.1-А, с. Доброе, Симферопольский район, РК, 297571

тел/факс 3(652) 31-12-24, e-mail: school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ

по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по математике « 11 »  ноября  2022г.

Количество участников :13

Присутствовали:

Председатель жюри: Ибраимова З.А

Члены жюри: Кемалова Э.Р.

                        Османова З.Я.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  математике

Решили

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по математике

№ ФИО участника Класс  ФИО лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов Победитель,

призер,

участник
теоретич

еский

тур

практичес

кий тур

итого

1.  Абдуллаева Зарема Рустемовна 4-А Измайлова Э.Т. 28 7 35 Победитель

2.  Аблаев Марат Рефатович 4-А Измайлова Э.Т. 13 0 13 Участник

3.  Дебликова Валерия Андреевна 4-А Измайлова Э.Т. 26 6 32 Призер

4.  Дададжанов Баграт Денисович 4-Б Копытова А.В. 14 7 21 Участник

5.  Шарапова Виктория Алексеевна 4-Б Копытова А.В. 20 6 26 Призер

6.  Чулах Али Эльдарович

4-В Алимова С.С. 28 7 35 Победитель

mailto:school_simferopolsiy-rayon6@crimeaedu.ru

7.  Османов Селим Али оглу   4-В Алимова С.С. 28 7 35 Победитель

8.  Изетова Хатидже Александровна   4-В Алимова С.С. 20 7 28 Призер

9.  Шихбадинова Адиле Эдем кызы   4-В Алимова С.С. 14 0 14 Участник

10.  Неметулаев Асан Сейярович 4-Г Османова З.Я. 24 14 38 Победитель

11.  Шахманова Алина Игоревна 4-Г Османова З.Я. 24 7 31 Призер

12.  Фетислямова Фериде Рудемовна 4-Г Османова З.Я. 24 0 24 Участник

13.  Ганин Глеб Игоревич 4-Г Османова З.Я. 25 7 32 Призер